Директору  ГОУ НПО

Профессионального    училища    №   43

Сорокину       Николаю     Борисовичу

от Колесникова  Игоря  Викторовича,

(фамилия,  имя, отчество)

проживающего   по  адресу:   ул. Ленина, 15-21

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в училище для обучения  по профессии

____________________________ электромонтер ____________________________

              При    этом    прилагаются   документы:

Подпись

1.   Заявление-анкета

_____________

2.   Свидетельство   об   образовании

_____________

3.   Ксерокопия паспорта

_____________

4.  Фотографии     3 ( 4   -  4 шт. (девушки), 8 шт. (юноши)

_____________

5.  Медицинская     справка;

_____________

6.  Прививочная карта

_____________

АНКЕТА

поступающего    в    ГОУ НПО Профессиональное   училище   №   43

1.   Фамилия,   имя,   отчество  _ Колесников  Игорь  Викторович ___________________

2.   Число,  месяц  и  год  рождения     14.05.1993 г.
3.   Место    рождения   __г. Анжеро-Судженск_______________________________________

4.  Образование  (где, когда  и  какую  окончил(а) школу) _школа № 8,  2009 г.____________

5. Адрес __ул. Ленина,  15-21_____________________________________________________

6. Фамилия,    имя,    отчество,   домашний   адрес,   телефон   родителей :

	                                 о т ц а
	                           м а т е р и

	Колесников  Виктор  Иванович
	Колесникова  Мария  Сергеевна

	ул. Ленина,  15-21
	ул. Ленина,  15-21

	6-15-86
	6-15-86

8.   Место  работы  родителей,  их  должность,  служебный  адрес   и   телефон:

	                                  о т ц а
	                           м а т е р и

	Электрик,  ЖЭК № 2
	домохозяйка

	6-48-46

9.   Какую   общественную   работы   выполнял(а)   в   школе ответственный  дежурный
10.   Каким   видом   спорта   занимался,   наличие   разрядов   или    категорий

       ______футбол__________________________________________________________________

 11.   В   каких    кружках     художественной     самодеятельности      занимался

       ______не  занимался___________________________________________________________

               “_10_”___июня_____2009 г.                  _____________________   (подпись)